
SLOVINSKO     cyklistický zájezd + luxusní ubytování a termály      NOVINKA !!!  

PODČETRTEK a PP Kozjansko       
Super moderní termály + krásná příroda 

                     28.4. – 1.5. 2023 (pá-po)                  č.zájezdu 5228043 

 

NOVINKA - super cyklozájezd do Slovinska, které nikdy nezklame. Tento zájezd je určen pro cyklisty, kteří 

chtějí strávit 4 dny pohodové cyklistiky mírně zvlněným terénem, překrásnou přírodou se zříceninami hradů a 

cenných kostelů, či koupáním v termálních bazénech. Moderní komplex Terme Olimia patří k nejlepším ve 

Slovinsku a nabízí na ploše 3 000 m2 termální aquapark s bazény (teplota vody 26-37 C), vodními atrakcemi, 

vířivkami a saunami. Nabízí léčebné, lázeňské a wellness procedury a uspokojí i ty nejnáročnější klienty. Je na 

účastníkovi, zda bude celý den nebo část jezdit na kole a zbytek stráví v termálech nebo v nich zůstane celý den. 

Vhodné i pro rodiny s dětmi. Většina tras po cyklostezkách.              
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd kolem půlnoci, průjezd Slovenskem a Maďarskem. 

Dopoledne příjezd do slovinské obce Rogatec (pěkný skanzen a zřícenina 

hradu). Vyložení kol a přes Rogaška Slatina (Významné lázně, které 

proslavila výroba křišťálu. Zdejší minerální voda je známá po celém 

světě.) do Podčetrtku na ubytování. Celkem cca 25 km, většinou po 

cyklostezce. Ubytování, koupání v termálech, večeře, nocleh.  

2.den: po snídani busem do Kozjanskeho parku do vesnice Podsreda, 

vyložení kol. Možnost prodloužení výjezdem k dominantnímu hradu 

Podsreda s překrásnými výhledy. Přes Kozje (zřícenina hradu), kolem 

jeskyně Gurska jama a vinicemi na ubytování. Trasa cca 28 km + 8 km 

prodloužení, po vedlejších cestách a částečně cyklostezka. Koupání 

v termálech, večeře, nocleh.  

3.den: po snídani okruh na kolech. Z ubytování přes Zibika, Sveti Štefan, 

jezero Slivniško, Rakovec, Šmarje při Jelšah (zřícenina hradu, na kopci 

Predenca poutní kostel sv. Rocha s bohatými ornamenty a štuky – patří 

k nejkrásnějším ve Slovinsku), po cyklostezce na ubytování. Trasa cca 45 

km, vedlejší cesty a cyklostezka, možnost zkrácení. Koupání, večeře, 

nocleh. 

4.den: po snídani na kolech malý nebo větší okruh přímo z ubytování. Do 

Olimje (klášter přestavěný z hradu se zajímavou modrobílou fasádou 

s geometrickými vzory, stará lékárna, čokoládovna), výjezd na Jelenov greben (obora s jeleny, restaurace, 

výhledy), přes Virštanj, Imeno (super vinotéka, možnost ochutnávky a nákupu vín) a k termálům. Trasa cca 18 

km, vedlejší silnice a cyklostezka. Možnosti prodloužení nebo zkrácení, případně celodenní koupání v termálech. 

Odpoledne naložení kol a odjezd do ČR. Návrat domů po půlnoci. 
 

cena :   8.970,-Kč/osoba                                          Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování, 3x polopenzi, župan, vozík na kola, neomezené koupání 

v termálním komplexu hotelu, technický doprovod, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní 

cestovní pojištění typ B.   
                                                                                                  

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/osoba)  do 31.1.2023                 - 200,-Kč 

                                                                                                   do 28.2.2023                   - 50,-Kč 

    děti do 4,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými                              - 4.900,-Kč (nelze sčítat) 

    děti 5 – 11,99 let přistýlka - při obsazení pokoje dvěma dospělými           - 1.000,-Kč (nelze sčítat) 

    účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                        - 50,-Kč 

                každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2023             - 50,-Kč 

                příplatek za 1/1 pokoj                                                                                 + 2.100,-Kč/pobyt 
 

 

Ubytování :   hotelový komplex, vilky - dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky, se soc. zařízením. 

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře jsou velmi bohaté formou bufetových stolů.  

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  
 

Nástupní místa: Vsetín (min. 8 osob), Lípa, Zlín, Kvítkovice, Kunovice, Hodonín + Břeclav (min. 8 osob). 
Organizátor zájezdu: cestovní kancelář Rapant s.r.o., tel.: 573 776 580, 774 742 307, mail: rapant@rapantaspol.cz 


